
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 08/28-03-2019 

 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ   

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: Δ-2717-2019 

ΗΜΕΡ.: 15-04-2019 

  

Πρακτικά Συνεδρίας 08/28-03-2019  

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, ύστερα από 

πρόσκληση του Προέδρου της, Καθηγητή Δημοσθένη Β. Παναγιωτάκου, συνήλθε 

σήμερα 28-03-2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 στα γραφεία της, οδός Ελ. 

Βενιζέλου 70, στην Καλλιθέα. Παρόντες είναι οι κ.κ. Δημοσθένης Β. Παναγιωτάκος, 

Πρόεδρος, Βάιος Καραθάνος, Αντιπρόεδρος, Χρίστος Χαλκιάς, Μέλος, Θωμάς 

Καμαλάκης, Μέλος, Ελένη Θεοδωροπούλου, Μέλος. 

Παρίσταται και ο Προϊστάμενος ΜΟΔΥ κ. Δημήτριος Σουλιώτης.  

 

Πρακτικά τηρεί η κα Ιωάννα Καραθάνου, Υπάλληλος του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου.  

 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 

3. Διαγωνισμοί 

 

Θέμα 3ο :  Διαγωνισμοί 

 

3.1 Κατακύρωση διαγωνισμών  

 

Α. Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης αναφέρει ότι ολοκληρώθηκε 

το έργο της Επιτροπής αξιολόγησης και επιλογής ενός (1) ατόμου για την 

απασχόλησή του με σύμβαση έργου στο πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο: 

«Ολοκληρωμένο σύστημα διαχείρισης στάθμευσης» (Ακρωνύμιο Πρότασης NetPark 

και κωδικός Τ1ΕΔΚ-04940), με κωδικό MIS 5032814 και Κ.Ε. 61101, ΕΣΠΑ 2014-

2020, (που συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση-Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης ΕΤΠΑ και από Εθνικούς Πόρους) και με Επιστημονικά 

Υπεύθυνο τον κ. Γεώργιο Δημητρακόπουλο, Επίκουρο Καθηγητή του Τμήματος 

Πληροφορικής και Τηλεματικής του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου.  

Σύμφωνα με το τηρούμενο στο φάκελο του έργου με αρ. πρωτ. Γ-0887-2019/27-03-

2019 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης αποτελούμενης από τους κ.κ. Γεώργιο 

Δημητρακόπουλο, Επίκουρο Καθηγητή του Τμήματος Πληροφορικής και 

Τηλεματικής, Αλεξάνδρα Τραγάκη, Καθηγήτρια του Τμήματος Γεωγραφίας, Γεώργιο 

Μαλινδρέτο, Επίκουρο Καθηγητή του Τμήματος Οικιακής Οικονομίας και Οικολογίας, 

η οποία ορίστηκε στην υπ’ αριθμ. 31/20-12-2019 συνεδρίαση της Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης και σε συνάρτηση με την υπ΄αριθμ. πρωτ. Γ-0383-2019/13-

02-2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, η Επιτροπή Αξιολόγησης αναφέρει 

ότι συνολικά υποβλήθηκε εμπρόθεσμα η κάτωθι μία (1) υποψηφιότητα και δεν 

κατατέθηκαν εκπρόθεσμες αιτήσεις : 

 

ΑΔΑ: ΨΦΔ54691ΒΣ-073



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 08/28-03-2019 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμ. Πρωτ. 

1 Θέκλα Καφατάρη Γ-562/22-02-2019 

 
       

Κατόπιν, η Επιτροπή Αξιολόγησης προέβη στην εξέταση των υποβληθέντων 

δικαιολογητικών-εγγράφων της υποψήφιας και την εξέταση της καταλληλότητάς τους 

σε σχέση με την υπό προκήρυξη θέση, για την κάλυψη της θέσης 1: κατόχου πτυχίου 

ΠΕ Οικονομικών Επιστημών ή Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της 

ημεδαπής ή ισότιμου τίτλου της αλλοδαπής. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης συμφώνησε ότι η συγκεκριμένη και μοναδική υποψήφια 

καλύπτει πλήρως όλα τα απαιτούμενα προσόντα όπως αυτά έχουν προδιαγραφεί 

από την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. Η Επιτροπή Αξιολόγησης 

λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω καθώς και την μοριοδότηση της υποψηφίας κατά τη 

διαδικασία της συνέντευξης, όπως αυτή αναλύεται στο αντίστοιχο πρακτικό 

αξιολόγησης της συνέντευξης (το οποίο προσκομίστηκε μαζί με το υπ΄αρ. Γ-0887-

2019/27-03-2019 πρακτικό επιλογής υποψηφίου), εισηγείται την επιλογή της κας 

Θέκλας Καφατάρη για την πλήρωση της θέσης.  

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων 

αποδέχεται την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης ως έχει, αποφασίζει ομόφωνα 

και κατακυρώνει την επιλογή της κας Θέκλας Καφατάρη για τη θέση 1 όπως 

περιγράφεται ανωτέρω και βάσει της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος υπ΄ 

αριθμ. πρωτ. Γ-0383-2019/13-02-2019, στο πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο: 

«Ολοκληρωμένο σύστημα διαχείρισης στάθμευσης» (Ακρωνύμιο Πρότασης NetPark 

και κωδικός Τ1ΕΔΚ-04940), με κωδικό MIS 5032814 και Κ.Ε. 61101, ΕΣΠΑ 2014-

2020, (που συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση-Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης ΕΤΠΑ και από Εθνικούς Πόρους).  

Η παρούσα απόφαση αναρτάται σύμφωνα με το Ν.3861 /2010. 
 
                                      O Πρόεδρος της Επιτροπής 
  
 
                        Δημοσθένης Β. Παναγιωτάκος 
                                           Καθηγητής 

 

ΑΔΑ: ΨΦΔ54691ΒΣ-073


		2019-04-15T11:20:12+0300
	Athens




